

**Programy nauczania:**

<b>Przedmiot</b>	<b>Nazwa programu</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Edukacja wczesnoszkolna kl.I-III	Program edukacji wczesnoszkolnej w klasach 1-3: "Ja i moja szkoła na nowo"	Jolanta Faliszewska	MAC Edukacja
Edukacja informatyczna kl I - III	Edukacja informatyczna. Program nauczania w klasach 1-3 Szkoły Podstawowej	Ewelina Włodarczyk	MAC Edukacja
Matematyka IV - VIII	Program nauczania "Matematyka z kluczem" dla klas 4–8 szkoły podstawowej.	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era
Informatyka IV - VIII	Program nauczania informatyki w szkole podstawowej. <i>Lubię to.</i>	Michał Kęska	Nowa Era
Języka angielski kl. IV-VIII	Program nauczania języka angielskiego dla klas IV–VIII, II etap edukacyjny, poziom od A1 do B1+: Podstawa programowa: poziom II.1.	Joanna Stefańska	wyd.podręcznika - Pearson
Historia kl. 4- 8	<i>Podróże w czasie</i> Program nauczania historii w szkole podstawowej	Robert Tocha	GWO
Wos kl. 8	„Dziś i jutro”. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkole podstawowej	Barbara Furman	Nowa Era

Wychowanie Fizyczne 4-8	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej.	Krzysztof Warchoł	FOSZE
Przyroda	„Tajemnice przyrody” Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej	Jolanta Golanko	Nowa Era
Biologia	Program nauczania biologii w klasach 5–8 szkoły podstawowej – Puls życia	Anna Zdziennicka	Nowa Era
Technika	Program nauczania techniki w szkole podstawowej Jak to działa?	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era
chemia klasy 7-8	Program nauczania chemii w szkole podstawowej	Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era
fizyka klasy 7-8	Program nauczania fizyki w klasa 7-8 SP	Barbara Sagnowska	WSiP
Muzyka IV-VII	Program nauczania ogólnego muzyki w klasach IV-VII Szkoły podstawowej “Lekcja muzyki”	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era
Plastyka IV-VII	Program nauczania plastyki w klasach IV-VII Szkoły podstawowej “Do Dzieła!”	J. Lukas, K. Onak. M. Ipczyńska, N. Mrozowiak	Nowa Era
Geografia	Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej "Planeta Nowa"	Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic	Nowa Era

Język polski klasy 4-8	Program nauczania: Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej w klasach 4-8	J. Piasta-Siecho wicz, A. Łuczak,	Nowa Era

**Lista podręczników w poszczególnych klasach:**

**Klasa IV**

<b>Przedmiot</b>	<b>Nazwa podręcznika</b>	<b>Wydawnictwo/nr dopuszczenia</b>
informatyka	Michał Kęska Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020-2022	Nowa Era
matematyka	Matematyka z kluczem. Klasa 4, część I i II - podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2020- 2022	Nowa Era
Historia	T. Małkowski, Historia 4. Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej . Podróże w czasie.	GWO
technika	"Jak to działa?" Autor: Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era 295/1/2017
przyroda		Nowa Era 863/2019/z1

	Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej Maria Marko - Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz	
--	---	--

## Klasa V

<b>Przedmiot</b>	<b>Nazwa podręcznika</b>	<b>Wydawnictwo/ nr dopuszczenia</b>
Biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej Marian Sęktas, Joanna Stawarz	Nowa Era 844/1/2018
matematyka	“Matematyka z kluczem” Podręcznik do matematyki dla klasy piątej szkoły podstawowej. Część I i II. NOWA EDYCJA 2021-2023 Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023  Michał Kęska	Nowa Era
historia	Podróże w czasie. Historia 5. Podręcznik dla klasy piątej szkoły podstawowej T. Małkowski	GWO
technika	"Jak to działa? Lech Łabecki, Marta Wiśniewska	Nowa Era 295/2/2018
geografia	Planeta Nowa. Klasa 5	Nowa Era

	<p>Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej,</p> <p>Feliks Szlajfer, Zbigniew Zaniewicz, Tomasz Rachwał, Roman Malarz</p> <p>Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej</p> <p>Kamila Skomoroko</p>	
--	---	--

## Klasa VI

<b>Przedmiot</b>	<b>Nazwa podręcznika</b>	<b>Wydawnictwo/ nr dopuszczenia</b>
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Nowa edycja 2022-2024 Michał Kęska	Nowa Era
matematyka	Matematyka z kluczem. Klasa 6, część I i II - podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2022- 2024	Nowa Era
historia	Podróże w czasie.Historia 6. Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej T. Małkowski,	GWO
technika	"Jak to działa?" Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era 295/3/2019
biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej Joanna Stawarz	Nowa Era 844/2/2019
geografia	Planeta Nowa. Klasa 6	Nowa Era

	<p>Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej, Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypinski</p> <p>Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej Kamila Skomoroko</p>	
--	---	--

## Klasa VII

<b>Przedmiot</b>	<b>Nazwa podręcznika</b>	<b>Wydawnictwo/ nr dopuszczenia</b>
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020-2022 Grażyna Koba	Nowa Era
matematyka	Matematyka z kluczem klasa 7 - podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej. Nowa edycja 2020-2022	Nowa Era
historia	Podróże w czasie. Historia 7. Podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej T. Małkowski,	GWO
chemia	Chemia Nowej Ery. Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020–2022 Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era

fizyka	Świat fizyki B. Sagnowska	WSiP 821/1/2017
geografia	Planeta Nowa. Klasa 7 Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	Nowa Era
biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Małgorzata Jefimow	

### Klasa VIII

Przedmiot	Nazwa podręcznika	Wydawnictwo/ nr dopuszczenia
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021-2023 Grażyna Koba	Nowa Era
matematyka	Matematyka z kluczem klasa 8 - podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021-2023.	Nowa Era.
historia	Historia 8. Podróże w czasie T. Małkowski,	GWO
Wiedza o społeczeństwie	Dziś i jutro. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej Iwona Janicka, Arkadiusz Janicki, Aleksandra Kucia-	

	Maćkowska, Tomasz Maćkowski	
biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas	Nowa Era 844/4/2021/z1
Geografia	Planeta Nowa. Klasa 8 Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński	Nowa Era
fizyka	Świat fizyki B. Sagnowska	WSiP 821/2/2018
chemia	Chemia Nowej Ery. Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2021–2023 Jan Kulawik, Maria Litwin, Teresa Kulawik	Nowa Era 785/2/2018

### **Programy i podręczniki do religii:**

#### **Klasa I NOWY PODRĘCZNIK**

Klasa I szkoła podstawowa – program nr AZ-1-01/18

Tytuł programu : Bóg naszym Ojcem

„Pan Bóg jest naszym Ojcem”( dwie części) redaktor ks. dr Paweł Płaczek

Numer podręcznika AZ-11-01/18-PO-1/20, zatwierdzenie z dnia 18.04.2020 r.

wyd. św. Wojciech Poznań 2021



## **Klasa II**

Klasa II szkoła podstawowa – program nr AZ-1-01/1 20 IX 2001

Tytuł programu: W drodze do wiecznika

„Kochamy Pana Jezusa”, (red.) J. Szpet, D. Jackowiak, Księgarnia św. Wojciecha, Poznań 2019/2020

## **Klasa III**

Mały katechizm

## **Klasa IV**

Tytuł programu - Poznaję Boga i w Niego wierzę

„Jestem chrześcijaninem” (pod red.) ks. prof. Jan Szpet i Danuta Jackowiak wyd. Św. Wojciech Poznań rok 2019/2020 + karty pracy

## **Klasa V NOWY PODRĘCZNIK**

Klasa V szkoła podstawowa – program nr AZ -2-01/18

Tytuł programu: Bóg poszukuje człowieka

„Bóg szuka człowieka”(dwie części) redaktorzy: s. Beata Zawiślak, ks. dr Marcin Wojtasik wyd. św. Wojciech Poznań 2021

Numer podręcznika AZ-21-01/18-PO-2/20 zatwierdzenie z dnia 6.05.2020 r.

## **Klasa VI NOWY PODRĘCZNIK**

"Jezus nas zbawia" podręcznik z ćwiczeniami 2 części do 6 klasy. Pod redakcją Beaty Zawiślak USJK i ks. Marcina Wojtasika. Wydawnictwo św. Wojciech Poznań 2022

## **Klasa VII**

"Spotkanie ze Słowem" podręcznik do nauki religii do 7 klasy szkoły podstawowej. Pod redakcją Jana Szpeta i Danuty Jackowiak. wydawnictwo św. Wojciech Poznań 2019

## **Klasa VIII**

"Aby nie ustać w drodze" podręcznik do nauki religii do 8 klasy szkoły podstawowej. Pod redakcją Jana Szpeta i Danuty Jackowiak. wydawnictwo św. Wojciech Poznań 2019